
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/513/2023 

RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej we wsi Biały Ług gmina Zduńska Wola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40, zm. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), po uzyskaniu pisemnej zgody właściciela, zgodnie 

z art. 8 ust. 1 a ustawy z dnia  21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645, zm. 

poz. 760, poz. 1193, poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulica Skowronkowa drodze wewnętrznej we wsi Biały Ług obręb Biały Ług, 

oznaczonej nr ewid. 14/14 stanowiącej własność osoby prywatnej. 

§ 2. Położenie i przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Sakiewa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 listopada 2023 r.

Poz. 9388



Załącznik do uchwały Nr LXXI/513/2023 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 26 października 2023 r. 

ulica: Skowronkowa, Biały Ług 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9388


		2023-11-17T12:36:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




